
Bu belge güvenli
Adres : İl Milli Eğitim Müdürlüğü- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm.Şb.
AFYONKARAHİSAR

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:           
Telefon No : 0 (272) 213 76 03 -EBRU SAVARİ - ŞEF -10 11 Unvan :  Memur         

  E-Posta: ozelegitimrehberlik03@meb.gov.tr 
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:             Faks:2722137605         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  27fa‐ff7f‐38c0‐a9db‐514c  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-35096851-160.99-71594030 06.03.2023
Konu : WeWALK Akıllı Baston Talebi
                                                                                                                                               G Ü  N L Ü D Ü R

DAĞITIM YERLERİNE 

İlgi : MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü' nün 02.03.2023 tarihli ve 
              E-39201250-115.01-71438508 sayılı yazısı.

Görme yetersizliğinden etkilenmiş öğrencilerimizin, yönelim ve bağımsız hareket becerilerini desteklemek 
amacıyla imzalanan iş birliği protokolü kapsamında WeWALK akıllı baston dağıtımı planlandığı
Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazıları ile bildirilmiştir.

Bu kapsamda, ortaokul ve lise kademelerindeki görme yetersizliği olan ve  akıllı baston ihtiyacı bulunan 
tüm öğrenci bilgilerinin ek-1'de yer alan tabloya işlenmesi gerekmektedir. Ayrıca, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen depremler nedeniyle deprem bölgesinde bulunan ve deprem bölgesinden nakil yoluyla ilimize gelen, görme 
yetersizliği bulunan ortaokul ve lise kademelerindeki öğrenci bilgilerinin de, ek-2'de yer alan tabloya işlenmesi, 
söz konusu taleplerin özel eğitim sınıfları, kaynaştırma ve bütünleştirme yoluyla eğitim gören öğrencilerimizin 
bulunduğu ortaokul ve lise kademesi okulların tablolarda yer alan cep telefonu bilgilerinin mutlaka doldurulması, 
ayrıca önümüzdeki süreçte baston ihtiyacı oluşabilecek görme yetersizliği olan öğrenci, bilgilerinin ivedilikle 
bakanlığımıza iletilmesi gerekmektedir. 

Bu amaçla görme yetersizliği bulunan ortaokul ve lise kademelerinde öğrenim gören öğrenci bilgilerinin 
yukarıda yer alan açıklamalar doğrultusunda ekli tablolara işlenerek 09 Mart 2023 tarihi mesai bitimine kadar 
Bakanlığımıza gönderilmek üzere Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik bölümüne gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                       Miraç SÜNNETCİ
                                                                                                                                                 Vali a.
                                                                                                                                    İl Milli Eğitim Müdürü
  
Ek :
1- Liste 1   (1 Sayfa)
2- Liste 2   (1 Sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlığı'na (İlçe MEM)
Merkez ve Merkeze Bağlı  Resmi/Özel 
Tüm Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Lise Müdürlükleri'ne
Afyonkarahisar Rehberlik ve Araştırma Merkezi Md.'ne
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şb. Md.'ne

(Web sayfasında yayımlanmak üzere)



Bu belge güvenli
Adres : Milli Eğitim Bakanlığı Beşevler Kampüsü A. Blok

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Funda GÜNDOĞDU Şef         
Telefon No : 0 (312) 413 30 44 Unvan :  Şef         

  E-Posta:  
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr            Faks:__________         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  5e51‐25e5‐38da‐94d0‐7b8d  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-39201250-115.01-71438508 02.03.2023
Konu : WeWALK Akıllı Baston Talebi

DAĞITIM YERLERİNE

Görme yetersizliğinden etkilenmiş öğrencilerimizin yönelim ve bağımsız hareket becerilerini 
desteklemek amacıyla imzalanan iş birliği protokolü kapsamında WeWALK akıllı baston dağıtımı 
planlanmaktadır.

Bu kapsamda ortaokul ve lise kademelerindeki akıllı baston ihtiyacı bulunan tüm öğrenci 
bilgilerinin Ek-1'de yer alan tabloya işlenmesi gerekmektedir. Bunun yanı sıra 6 Şubat 2023 tarihinde 
meydana gelen depremler nedeniyle deprem bölgesinde bulunan ve deprem bölgesinden nakil yoluyla 
başka illere giden ortaokul ve lise kademelerindeki öğrenci bilgilerinin de Ek-2'de yer alan tabloya 
işlenmesi gerekmektedir.

Söz konusu taleplerin ilinizde bulunan görme engelliler okulları, özel eğitim sınıfları, kaynaştırma 
ve bütünleştirme yoluyla eğitim gören öğrencilerimizin bulunduğu tüm okullara iletilmesi ve tablolarda 
yer alan cep telefonu bilgilerinin mutlaka doldurulması gerekmektedir. Ayrıca önümüzdeki süreçte akıllı 
baston ihtiyacı oluşabilecek görme yetersizliği olan depremzede öğrenci bilgileri ivedilikle 
Bakanlığımıza iletilmelidir.

Bu amaçla ortaokul ve lise kademelerinde öğrenim gören öğrenci bilgilerinin ekli listede yer alan 
tablolara işlenerek 10 Mart 2023 tarihi mesai bitimine kadar Bakanlığımıza gönderilmesi hususunda 
bilgilerini ve gereğini rica ederim.

  Cemal ÖZDEMİR
 Bakan a.

      Genel Müdür

Ek: 
Liste 1 1-
Liste 22-

Dağıtım:
81 İl Valiliğine
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)


